РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «29» октября   2020г. № 11
г. Железногорск-Илимский
«Об утверждении Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества муниципального образования
«Нижнеилимский район» на 2021 - 2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2021-2023 годы согласно приложению.

2. Администрации Нижнеимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы.
Председательствующий

на заседании  Думы
Нижнеилимского муниципального района                                                     С. А. Перфильева

Приложение
к решению Думы
Нижнеилимского муниципального района

«29» октября 2020г. № 11
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2021-2023 годы

	№
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Адрес,

местоположение
	Планируемый период приватизации

	1
	Нежилое помещение
	назначение:  нежилое,  площадь  32,6 кв.м., цокольный этаж № 1, с кадастровым номером 38:12:010105:6520
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 2, дом 40, помещение №1
	2021

	2
	Нежилое помещение
	назначение:  нежилое,  площадь  36,2 кв.м., цокольный этаж № 1, с кадастровым номером 38:12:010105:6521
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 2, дом 40, помещение №2
	2021

	3
	ТП - 3
	назначение:  сооружение электроэнергетики,  площадь  68,0 кв.м., с кадастровым номером 38:12:000000:2123
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, п. Речушка, в районе центральной котельной сооружение № 8
	2021

	4
	ТП - 6
	назначение:  сооружение электроэнергетики,  площадь  49,0 кв.м., с кадастровым номером 38:12:000000:2125
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, п. Речушка, ул. Таежная, сооружение № 10
	2021

	5
	ТП - 5
	назначение:  сооружение электроэнергетики,  площадь  21,5 кв.м., с кадастровым номером 38:12:000000:2124
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, п. Речушка, ул. Красноярская, сооружение № 9
	2021

	6
	КЛ-0,4 кВ
	назначение:  сооружение электроэнергетики,  протяженность  250 м., с кадастровым номером 38:12:000000:2205
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, п. Речушка, сооружение № 7
	2021

	7
	ВЛ – 0,4 кВ
	назначение:  сооружение электроэнергетики,  протяженность  13140 м., с кадастровым номером 38:12:000000:2219
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, п. Речушка, сооружение № 6
	2021

	8
	Электрические сети ВЛ – 0,4 кВ
	назначение:  сооружение электроэнергетики,  протяженность  550 м., с кадастровым номером 38:12:000000:1843
	Иркутская  область, Нижнеилимский район, п. Речушка, ул. Железнодорожная
	2021

	-
	-
	-
	2022

	-
	-
	-
	2023

***

Ожидаемые поступления от приватизированного в рамках Федерального закона "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 22.07.2008 N 159-ФЗ муниципального имущества, продажа которого осуществлена с условием рассрочки платежа в годы, предшествующие очередному финансовому году, составляют:

- в 2021 году 1 082 986 (один миллион восемьдесят две тысячи девятьсот восемьдесят шесть) рублей 90 копеек,

- в 2022 году 1 060 493 (один миллион шестьдесят тысяч четыреста девяносто три) рубля 03 копейки,

- в 2023 году 977 434 (девятьсот семьдесят семь тысяч четыреста тридцать четыре) рубля 17 копеек.

Председательствующий

            на заседании Думы
            Нижнеилимского муниципального района

С.А. Перфильева